Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МБУ ДПО УМЦО)
г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского муниципального района

от 21.03.2023 г. №7

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Игнатова Е.П., Казанова Е.В., Майорова Н.Н., Корнилова Е.А.,

Мельникова М.Н., Сладкина О.А., Кондрашова О.Ю., Шишкова Е.А., Целикова

Д.Н., Миронова М.Ю., Готовко А.Е., Буракова А.В.

Повестка дня:

1. Презентация школьного просветительского клуба. Ведущая –Игнатова Е.П.

2. Практический семинар «Экзистенциональные вопросы в работе с детьми,

родителями, педагогами».

3. Подготовка к региональной отчетно-методической конференции по итогам

СПТ.

По первому вопросу:

Выступили учащиеся МБОУ «Гимназия №5» с

презентацией школьного просветительского клуба

по профилактике ПАВ «Есть контакт!».

Руководитель педагог-психолог МБОУ «Гимназия

№5»  Игнатова Е.П.

Ссылка на проект:

https://vk.com/est.contact

По второму вопросу:

Выступила педагог-психолог МБОУ СОШ №16 (д/о) Готовко А.Е. (материал

прилагается).

https://vk.com/est.contact

По третьему вопросу:

Выступила: Филимонова О.Г.: на региональную отчетно-методическую

конференцию по итогам СПТ 23.03.2023г. приглашены:

Всем приглашённым требуется отчитаться по своему риску.

Индивидуальные консультации 22 марта 2023г.

РЕШЕНИЯ:

1. Кураторам СПТ, которые приглашены на региональную отчетно-

методическую конференцию по итогам СПТ 23.03.2023г. подготовить

отчёты по своим рискам до 22.03.2023г.

Руководитель РМО       Филимонова О.Г.